sjednaným způsobem.~ 7 fpstliže má obiednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve s™l°uvě c' 

pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

Celková cena díla bez DPH dle článku II. této smlouvy je stanovena ve výši:

500 391,- Kč

4
4.1

bez DPH

2

slovy: pět set tisíc tři sta devadesát jedna Kč

Předmět díla slouží pro ekonomickou činnost odběratele a v souladu s §92, odst. e) zákona 235/2004 Sb. o 
DPH spadá do režimu přenesené daňové povinnosti.

Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smluvní cena